
ZARZĄDZENIE NR 2352/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 listopada 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia ósmego wydania Księgi Jakości Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się ósme wydanie Księgi Jakości Urzędu Miasta Krakowa, stanowiące
załącznik do zarządzenia.

2. Wymienione w Księdze Jakości odpowiedzialności, kompetencje i zadania wraz 
z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa oraz stosownymi 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa i zakresami czynności stanowią pełny zakres 
praw i obowiązków pracowników Urzędu Miasta Krakowa.

3. Aktualne wydanie Księgi Jakości jest dostępne w programie QSystem.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 971/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2008 roku
w sprawie zatwierdzenia siódmego wydania Księgi Jakości Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


